
Rankinis trintuvas, ErgoMixx Style,
1000 W, Nerūdijančio plieno
MS64M6170

Priedai esantys komplektacijoje

2 x Dangtelis, 1 x Ledukus kapojantis peilis, 1 x Maišymo/matavimo
indelis, 1 x Nerūdijančio plieno maišymo šluotelė, 1 x Plakimo
šluotelė, 1 x Universali pjaustyklė

Papildomi priedai

MSZV6FS1 :

Neįtikėtinai paprastas ir stilingas „Bosch
ErgoMixx Style“: maksimali galia,
optimalus patogumas.

• 1000 vatų galia: galingas Bosch variklis, užtikrinantis greitus ir
nepriekaištingus rezultatus, net apdorojant sunkiai įveikiamus
ingredientus.

• „Bosch QuattroBlade“: užtikrina optimalų smulkinimo efektyvumą ir
nepriekaištingus maisto ruošos rezultatus – su „AntiSplash“
funkcija.

• Stilingas ir ergonomiškas: nerūdijančiojo plieno korpusas su
minkšta danga padengta ergonomiška rankena leidžia patogiai ir
saugiai laikyti prietaisą rankoje.

• Reguliuojamas greitis: 12 greičio nuostatų ir Turbo funkcija –
tikslus gaminimas pagal bet kurį receptą.

• Į komplektą įeina smulkintuvas su ledo smulkinimo funkcija ir
plakimo šluotelė: dar daugiau galimybių gaminti mėgstamą maistą
namuose.

Techniniai duomenys
Gaminio išmatavimai: ..............................................393 x 55 x 62 mm
Gaminio su pakuote išmatavimai (AxPxG): ..........225 x 195 x 264 mm
Paletės išmatavimai (aukštis x plotis x gylis), cm: ....... 197.0 x 80.0 x
120.0
Kiekis antrinėje pakuotėje: ................................................................2
Kiekis paletėje(vnt): ......................................................................144
Svoris neto: ............................................................................... 1.5 kg
Svoris bruto: ..............................................................................1.8 kg
EAN kodas: ................................................................ 4242005171682
Galia: ...................................................................................... 1000 W
Įtampa: ................................................................................220-240 V
Dažnis: ..................................................................................50/60 Hz
Elektros laido ilgis: ...............................................................140.0 cm
Kištuko tipas: ......................................... Gardy kištukas be įžeminimo
Pridedami priedai: ...2 x Dangtelis, 1 x Ledukus kapojantis peilis, 1 x
Maišymo/matavimo indelis, 1 x Nerūdijančio plieno maišymo
šluotelė, 1 x Plakimo šluotelė, 1 x Universali pjaustyklė

1 /



Rankinis trintuvas, ErgoMixx Style,
1000 W, Nerūdijančio plieno
MS64M6170

Neįtikėtinai paprastas ir stilingas „Bosch
ErgoMixx Style“: maksimali galia,
optimalus patogumas.

Puikūs rezultatai
- Didelio našumo rankinis trintuvas pasižymi 1000 W galia, leidžiančia

lengvai sutrinti, susmulkinti ir sukapoti net ir pačius kiečiausius
ingredientus.

- Greičio reguliatorius su 12 galimų pasirinkti greičio lygių – užtikrina
optimalų greitį kiekvienai užduočiai.

- Papildoma turbininė funkcija vienu mygtuko paspaudimu leidžia
pasiekti maksimalų našumą. Produktai apdorojami greitai, patogiai
ir be jokių purslų.

- „QuattroBlade“ technologija: pažangus, specialiai išgaląstas ir
grūdintas keturių ašmenų peilis užtikrina optimalius rezultatus

Komfortas
- Tylus, mažai vibruojantis variklis
- Patogus valdymas dideliais mygtukais ir ergonomiška rankena,

padengta minkšta danga
- „Bosch“ patentuotas mygtukinio užrakto mechanizmas: leidžia

lengvai nuimti trintuvo kojelę ir priedus
- Trintuvo kojelę ir visus priedus (išskyrus pavaros dalį) galima plauti

indaplovėje

Saugumas
- Bosch „apsauginis užraktas“: dėl girdimo spragtelėjimo trintuvo

kojelę, plakiklį ir smulkintuvą saugiai prijungsite prie variklio dalies.
- Visos plastikinės detalės, besiliečiančios su maisto produktais, yra

be BPA.

Universalumas
- Aukštos kokybės trintuvo kojelė: nerūdijančiojo plieno, nedaro

poveikio ruošiamam maistui, saugi plauti indaplovėje.
- Patogus mini smulkintuvas (500 ml naudingosios talpos) su

specialiai grūdintais ir aštrintais kokybiško nerūdijančiojo plieno
ašmenimis tiksliai ir greitai smulkina žoleles, riešutus, svogūnus,
mėsą ir sūrį gardiems padažams, sugo, kremams ir kt. patiekalams.
Su dangteliu, todėl galima laikyti šaldytuve.

- Universaliame smulkintuve atskiras ledo smulkinimo peiliukas
- Papildoma plakimo šluotelė iš nerūdijančiojo plieno – kiaušinių

baltymams plakti, kremui gaminti, blynų tešlai maišyti
- Skaidrus sugraduotas maišymo-matavimo indas su dangteliu: leidžia

higieniškai laikyti šviežiai paruoštus ingredientus šaldytuve

2 /


